
53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

110 Hs Decathlon - RISULTATI 16/06 - 10:34

 Record MPI AM 13.43 +1.8 Mattia DI PANFILO Tbilisi 15/07/2016 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 09:00 - Vento: +0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 7 45 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.10 837

2 3 55 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 15.35 808

3 4 50 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 15.56 783

4 6 48 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 15.59 780

5 2 49 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.18 713

6 5 65 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 17.41 582

Serie 2 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 09:05 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 67 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 15.78 758

2 4 71 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.19 711

3 7 54 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.71 655

4 5 69 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 17.02 622

5 6 57 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 17.10 614

6 2 58 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17.24 599

Serie 3 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 09:09 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 6 70 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.55 784

2 3 47 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 17.41 582

3 7 66 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 17.51 572

4 2 73 VACCARI Marcello 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 17.71 552

5 5 62 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 17.75 548

6 4 46 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 17.85 539

Serie 4 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 09:56 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 72 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.70 886

2 4 59 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.17 829

3 5 64 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 15.27 817

4 6 56 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.58 781

5 8 60 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 15.63 775

6 1 52 CATTELAN Giosue' (I) 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 15.73 763

7 7 61 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.92 742

8 2 63 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 16.14 717

Serie 5 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 10:02 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 4 44 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 15.92 742

2 6 43 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 16.12 719

3 3 68 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.15 716

4 5 74 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.20 710

5 7 51 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 16.50 677

6 8 53 CONTE Francesco 2001 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 16.60 667

2 42 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA DNF

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 72 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.70 -0.5 886

2 7 45 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.10 +0.9 837

3 4 59 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.17 -0.5 829

4 5 64 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 15.27 -0.5 817

5 3 55 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 15.35 +0.9 808

6 6 70 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.55 +0.5 784

7 4 50 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 15.56 +0.9 783

8 6 56 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.58 -0.5 781

9 6 48 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 15.59 +0.9 780

10 8 60 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 15.63 -0.5 775

11 1 52 CATTELAN Giosue' (I) 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 15.73 -0.5 763

12 3 67 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 15.78 +0.7 758

13 7 61 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.92 -0.5 742

13 4 44 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 15.92 +0.0 742

15 6 43 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 16.12 +0.0 719

http://www.fidal.it/risultati/2018/COD6632/Gara306.htm

1 di 2 16/06/2018, 13:00



16 2 63 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 16.14 -0.5 717

17 3 68 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.15 +0.0 716

18 2 49 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.18 +0.9 713

19 4 71 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.19 +0.7 711

20 5 74 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.20 +0.0 710

21 7 51 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 16.50 +0.0 677

22 8 53 CONTE Francesco 2001 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 16.60 +0.0 667

23 7 54 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.71 +0.7 655

24 5 69 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 17.02 +0.7 622

25 6 57 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 17.10 +0.7 614

26 2 58 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17.24 +0.7 599

27 5 65 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 17.41 +0.9 582

27 3 47 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 17.41 +0.5 582

29 7 66 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 17.51 +0.5 572

30 2 73 VACCARI Marcello 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 17.71 +0.5 552

31 5 62 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 17.75 +0.5 548

32 4 46 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 17.85 +0.5 539

2 42 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA DNF +0.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

Disco Decathlon - RISULTATI 16/06 - 11:57

 Record MPI AM 63.53 Carmelo MUSCI Bari 12/05/2018 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 50 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 40.18 668

1°: X 2°: 40.18 3°: 40.16

2 70 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 36.52 594

1°: 29.84 2°: 31.16 3°: 36.52

3 58 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 36.00 584

1°: 35.98 2°: 36.00 3°: X

4 48 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 35.39 572

1°: X 2°: 35.23 3°: 35.39

5 73 VACCARI Marcello 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 34.77 559

1°: 34.77 2°: 30.52 3°: X

6 57 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 33.81 540

1°: 28.57 2°: 30.47 3°: 33.81

7 49 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 32.65 517

1°: 28.93 2°: X 3°: 32.65

8 46 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 32.24 509

1°: 29.42 2°: 32.24 3°: X

9 54 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 30.90 482

1°: 30.90 2°: 26.71 3°: 28.53

10 66 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 30.63 477

1°: X 2°: 29.94 3°: 30.63

11 45 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 30.17 468

1°: 27.65 2°: 26.36 3°: 30.17

12 55 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 30.03 465

1°: X 2°: 30.03 3°: X

13 71 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 29.95 463

1°: 29.60 2°: 27.20 3°: 29.95

14 67 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 28.34 432

1°: 26.05 2°: 28.34 3°: X

15 62 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 27.61 418

1°: X 2°: 27.61 3°: X

16 69 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 27.06 407

1°: 24.77 2°: 24.47 3°: 27.06

17 47 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 26.58 398

1°: 26.56 2°: 26.58 3°: 25.25

18 65 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 22.64 322

1°: 22.64 2°: X 3°: 21.60

Serie 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 11:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 42 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 35.76 579

1°: X 2°: 35.76 3°: X

2 68 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 35.47 573

1°: X 2°: 35.47 3°: 34.37

3 56 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 34.96 563

1°: X 2°: 30.86 3°: 34.96

4 51 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 34.50 554

1°: 34.50 2°: 32.47 3°: 34.43

5 61 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 33.68 537

1°: 33.68 2°: 33.41 3°: 27.07

6 59 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 32.74 519

1°: 32.71 2°: 32.74 3°: 32.45

7 52 CATTELAN Giosue' (I) 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 32.37 511

1°: 32.37 2°: 29.07 3°: 31.03

8 43 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 32.30 510

1°: 32.30 2°: X 3°: X

9 64 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 29.84 461

1°: 29.73 2°: 28.43 3°: 29.84

10 44 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 29.46 454

1°: 28.47 2°: 29.46 3°: 27.14

11 72 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 27.77 421

1°: X 2°: X 3°: 27.77

12 74 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.83 402
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1°: 25.70 2°: 19.05 3°: 26.83

13 60 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.79 402

1°: X 2°: 26.79 3°: X

14 63 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 25.74 381

1°: 25.74 2°: 24.69 3°: 25.66

53 CONTE Francesco 2001 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO NM

1°: X 2°: X 3°: X

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 50 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 40.18 668

2 70 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 36.52 594

3 58 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 36.00 584

4 42 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 35.76 579

5 68 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 35.47 573

6 48 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 35.39 572

7 56 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 34.96 563

8 73 VACCARI Marcello 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 34.77 559

9 51 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 34.50 554

10 57 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 33.81 540

11 61 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 33.68 537

12 59 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 32.74 519

13 49 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 32.65 517

14 52 CATTELAN Giosue' (I) 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 32.37 511

15 43 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 32.30 510

16 46 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 32.24 509

17 54 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 30.90 482

18 66 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 30.63 477

19 45 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 30.17 468

20 55 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 30.03 465

21 71 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 29.95 463

22 64 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 29.84 461

23 44 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 29.46 454

24 67 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 28.34 432

25 72 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 27.77 421

26 62 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 27.61 418

27 69 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 27.06 407

28 74 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.83 402

29 60 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.79 402

30 47 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 26.58 398

31 63 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 25.74 381

32 65 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 22.64 322

53 CONTE Francesco 2001 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO NM

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

Salto con l'asta Decathlon - RISULTATI 16/06 - 15:59

 Record MPI AM 5.11 Claudio Michel STECCHI Pessac 25/06/2008 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 12:15 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 50 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 4.00 617

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   O   XO   O   O   XO   XO   O   O   XXX

2 70 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.00 617

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   -   XXO   XXO   O   O   XXX

3 55 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 3.80 562

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

  -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   -   O   -   O   O   XO   XXX

4 54 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.70 535

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80

  -   -   -   O   -   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX

4 45 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.70 535

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX

6 46 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.50 482

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60

  -   -   -   -   XO   -   XO   -   O   O   XO   XXO   O   XXX

7 62 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 3.50 482

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX

8 71 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.40 457

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

  -   -   -   O   -   O   -   O   O   XO   O   O   XXX

9 49 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.40 457

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

  -   -   -   O   -   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX

10 57 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 3.30 431

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40

  -   -   -   -   -   O   O   XO   O   XO   O   XXX

11 69 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 3.20 406

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XXX

12 47 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.20 406

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

  -   -   -   O   -   XO   O   O   XO   XXO   XXX

13 65 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 3.10 381

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20

  -   -   -   O   -   O   -   O   O   XXX

14 66 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.10 381

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20

  -   -   -   O   -   O   -   XO   XO   XXX

15 58 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.10 381

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20

  -   -   -   -   -   XO   XXO   O   XXO   XXX

16 67 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 2.80 309

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00

  -   -   -   -   -   O   -   XXX

17 73 VACCARI Marcello 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.60 264

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80

  -   -   -   O   -   XR

18 48 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON

2.30

  R

Serie 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 13:04 - Ora Fine: 15:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 60 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.30 431

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40

  -   -   O   -   O   -   O   -   XO   O   O   XXX

2 63 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3.20 406
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2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

  -   -   O   -   O   -   XO   O   O   O   XXX

3 68 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.20 406

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XXX

3 43 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3.20 406

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

  -   -   O   -   O   -   O   O   O   XO   XXX

5 59 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.20 406

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXO   XXX

6 56 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.10 381

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20

  -   -   -   O   -   O   XO   XO   O   XXX

7 44 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 3.00 357

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10

  -   O   -   O   -   O   O   XXO   XXX

8 72 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2.90 333

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00

  -   -   -   -   -   XO   O   XXX

9 61 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2.90 333

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00

  -   -   O   -   O   O   XXO   XXX

10 74 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2.90 333

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00

  -   XO   O   XO   XO   O   XXO   XXX

11 52 CATTELAN Giosue' (I) 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2.80 309

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90

  -   -   O   -   O   O   XXX

12 51 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 2.80 309

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90

  XO   -   O   O   O   XXO   XXX

13 64 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2.70 286

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80

  O   -   O   XXO   O   XXX

14 53 CONTE Francesco 2001 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 2.70 286

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80

  O   XO   XXO   O   XO   XXX

42 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA NM

2.30

  XXX

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 50 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 4.00 617

2 70 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.00 617

3 55 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 3.80 562

4 54 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.70 535

4 45 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.70 535

6 46 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.50 482

7 62 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 3.50 482

8 71 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.40 457

9 49 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.40 457

10 60 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.30 431

11 57 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 3.30 431

12 69 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 3.20 406

12 63 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3.20 406

14 43 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3.20 406

14 68 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.20 406

16 59 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.20 406

17 47 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.20 406

18 65 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 3.10 381

19 56 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.10 381

20 66 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.10 381

21 58 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.10 381

22 44 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 3.00 357

23 72 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2.90 333

24 61 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2.90 333

25 74 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2.90 333

26 52 CATTELAN Giosue' (I) 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2.80 309

26 67 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 2.80 309

28 51 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 2.80 309

29 64 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2.70 286

30 53 CONTE Francesco 2001 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 2.70 286
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31 73 VACCARI Marcello 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.60 264

32 48 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON

42 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA NM

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

Giavellotto Decathlon - RISULTATI 16/06 - 17:37

 Record MPI AM 74.80 Leonardo GOTTARDO Marrakech 13/07/2005 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 51 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 51.05 604

1°: 49.34 2°: 49.12 3°: 51.05

2 42 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 50.92 602

1°: 45.38 2°: 48.23 3°: 50.92

3 58 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 48.41 565

1°: 47.63 2°: 43.65 3°: 48.41

4 71 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 45.37 520

1°: 45.37 2°: X 3°: X

5 49 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 41.03 457

1°: 41.03 2°: 38.71 3°: 39.04

6 64 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 40.26 446

1°: 32.90 2°: 40.26 3°: X

7 66 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 37.74 409

1°: 37.74 2°: X 3°: 34.04

8 53 CONTE Francesco 2001 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 35.33 375

1°: X 2°: 34.48 3°: 35.33

9 57 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 34.57 364

1°: 33.35 2°: 30.12 3°: 34.57

10 69 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 33.60 350

1°: 28.14 2°: 33.60 3°: X

11 67 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 33.05 342

1°: 32.25 2°: 30.27 3°: 33.05

12 65 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 32.28 331

1°: 29.74 2°: 32.28 3°: 29.83

13 47 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 31.59 322

1°: X 2°: 31.59 3°: X

14 52 CATTELAN Giosue' (I) 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 31.32 318

1°: 26.17 2°: 31.32 3°: 31.18

15 73 VACCARI Marcello 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 30.51 306

1°: X 2°: 30.51 3°: X

48 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON DNS

Serie 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:19 - Ora Fine: 17:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 56 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.01 604

1°: X 2°: 44.67 3°: 51.01

2 62 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 48.82 571

1°: X 2°: 48.82 3°: 45.78

3 43 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 48.21 562

1°: 40.88 2°: 42.80 3°: 48.21

4 50 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 47.43 551

1°: 47.43 2°: 43.87 3°: X

5 70 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 47.40 550

1°: 45.54 2°: 47.40 3°: X

6 45 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 43.27 490

1°: 38.94 2°: 43.27 3°: 36.91

7 61 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 42.89 484

1°: 42.89 2°: X 3°: 42.57

8 55 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 40.85 454

1°: 29.84 2°: 35.56 3°: 40.85

9 74 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 40.05 443

1°: 37.56 2°: 38.83 3°: 40.05

10 54 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 40.02 442

1°: 40.02 2°: 35.68 3°: X

11 68 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 39.67 437

1°: 34.32 2°: 39.67 3°: X

12 72 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 39.57 436

1°: X 2°: 30.55 3°: 39.57

13 63 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 39.37 433

1°: 39.37 2°: 37.21 3°: 32.84

14 46 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 37.00 399

1°: 37.00 2°: 34.01 3°: 35.82
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15 44 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 36.71 395

1°: X 2°: X 3°: 36.71

16 59 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 35.80 382

1°: 35.80 2°: 33.14 3°: -

17 60 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 31.91 326

1°: X 2°: X 3°: 31.91

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 51 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 51.05 604

2 56 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.01 604

3 42 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 50.92 602

4 62 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 48.82 571

5 58 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 48.41 565

6 43 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 48.21 562

7 50 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 47.43 551

8 70 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 47.40 550

9 71 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 45.37 520

10 45 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 43.27 490

11 61 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 42.89 484

12 49 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 41.03 457

13 55 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 40.85 454

14 64 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 40.26 446

15 74 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 40.05 443

16 54 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 40.02 442

17 68 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 39.67 437

18 72 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 39.57 436

19 63 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 39.37 433

20 66 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 37.74 409

21 46 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 37.00 399

22 44 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 36.71 395

23 59 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 35.80 382

24 53 CONTE Francesco 2001 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 35.33 375

25 57 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 34.57 364

26 69 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 33.60 350

27 67 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 33.05 342

28 65 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 32.28 331

29 60 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 31.91 326

30 47 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 31.59 322

31 52 CATTELAN Giosue' (I) 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 31.32 318

32 73 VACCARI Marcello 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 30.51 306

48 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

1500m Decathlon - RISULTATI 16/06 - 18:18

 Record MPI AM 3:45.02 Yemaneberham CRIPPA Donetsk 14/07/2013 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:53 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 63 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4:24.30 782

2 74 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:24.38 782

3 60 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:31.93 732

4 65 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 4:38.86 687

5 57 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 4:42.98 662

6 69 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 4:43.62 658

7 66 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4:46.90 637

8 49 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:50.49 616

9 47 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4:58.67 567

10 46 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5:06.99 520

11 71 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5:13.49 485

12 62 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 5:16.34 469

13 53 CONTE Francesco 2001 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 5:16.44 469

14 52 CATTELAN Giosue' (I) 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5:23.39 433

73 VACCARI Marcello 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO DNF

42 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA DNF

Passaggi: m. 400 : 1.07.6 - m. 800 : 2.22.7 - m. 1000: 3.04.2 - m. 1200: 3.37.3

Serie 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:02 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 58 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:38.39 690

2 54 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:43.34 659

3 61 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:44.47 652

4 44 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 4:45.18 648

5 45 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:47.57 633

6 68 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:49.15 624

7 56 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:49.28 623

8 64 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4:51.81 608

9 51 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 4:57.85 572

10 43 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5:01.67 550

11 72 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5:02.18 547

12 50 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 5:05.82 527

13 55 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 5:10.23 502

14 59 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:13.85 483

15 67 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 5:14.37 480

16 70 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5:15.69 473

Passaggi: m. 400 : 1.10.6 - m. 800 : 2.32.6 - m. 1000: 3.14.7 - m. 1200: 3.47.9

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 63 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4:24.30 782

2 74 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:24.38 782

3 60 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:31.93 732

4 58 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:38.39 690

5 65 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 4:38.86 687

6 57 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 4:42.98 662

7 54 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:43.34 659

8 69 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 4:43.62 658

9 61 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:44.47 652

10 44 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 4:45.18 648

11 66 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4:46.90 637

12 45 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:47.57 633

13 68 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:49.15 624

14 56 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:49.28 623

15 49 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:50.49 616

16 64 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4:51.81 608

17 51 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 4:57.85 572

18 47 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4:58.67 567

19 43 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5:01.67 550

20 72 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5:02.18 547

21 50 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 5:05.82 527

22 46 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5:06.99 520

23 55 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 5:10.23 502

24 71 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5:13.49 485
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25 59 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:13.85 483

26 67 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 5:14.37 480

27 70 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5:15.69 473

28 62 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 5:16.34 469

29 53 CONTE Francesco 2001 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 5:16.44 469

30 52 CATTELAN Giosue' (I) 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5:23.39 433

42 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA DNF

73 VACCARI Marcello 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

DECATHLON ALLIEVI - RISULTATI 16/06 - 18:36

 Record MPI AM 6760 Marco LEONE Roma 28/05/2015 

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Classifica Finale STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Punti Punti

1 70 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6289 12.0

Campione Italiano

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.74 (0.4) / 703 6.28 (0.4) / 648 13.71 / 711 1.80 / 627 55.41 / 582 15.55 (0.5) / 784 36.52 / 594 4.00 / 617 47.40 / 550 5:15.69 / 473

2 50 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 6211 11.0

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.98 (0.9) / 655 6.21 (0.6) / 632 12.72 / 650 1.65 / 504 54.37 / 624 15.56 (0.9) / 783 40.18 / 668 4.00 / 617 47.43 / 551 5:05.82 / 527

3 56 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6181 10.0

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.73 (0.9) / 705 6.40 (0.3) / 675 14.38 / 752 1.53 / 411 52.90 / 686 15.58 (-0.5) / 781 34.96 / 563 3.10 / 381 51.01 / 604 4:49.28 / 623

4 45 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6133 9.0

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.35 (0.8) / 784 6.57 (0.9) / 713 9.21 / 438 1.83 / 653 55.42 / 582 15.10 (0.9) / 837 30.17 / 468 3.70 / 535 43.27 / 490 4:47.57 / 633

5 68 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6001 8.0

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.64 (0.8) / 723 6.38 (1.1) / 670 11.58 / 581 1.71 / 552 52.12 / 719 16.15 (0.0) / 716 35.47 / 573 3.20 / 406 39.67 / 437 4:49.15 / 624

6 59 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5996 7.0

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.36 (0.8) / 782 6.63 (0.8) / 727 10.94 / 542 1.95 / 758 55.77 / 568 15.17 (-0.5) / 829 32.74 / 519 3.20 / 406 35.80 / 382 5:13.85 / 483

7 54 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5907 6.0

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.83 (0.0) / 685 6.16 (0.8) / 621 11.46 / 574 1.77 / 602 53.71 / 652 16.71 (0.7) / 655 30.90 / 482 3.70 / 535 40.02 / 442 4:43.34 / 659

8 64 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5826

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.98 (-1.1) / 655 6.28 (0.3) / 648 10.74 / 530 1.92 / 731 53.89 / 644 15.27 (-0.5) / 817 29.84 / 461 2.70 / 286 40.26 / 446 4:51.81 / 608

9 55 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 5801 5.0

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.62 (0.0) / 728 6.10 (0.3) / 608 9.43 / 451 1.74 / 577 53.85 / 646 15.35 (0.9) / 808 30.03 / 465 3.80 / 562 40.85 / 454 5:10.23 / 502

10 51 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 5769 4.0

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.93 (0.8) / 665 6.19 (1.0) / 628 11.68 / 587 1.77 / 602 55.70 / 571 16.50 (0.0) / 677 34.50 / 554 2.80 / 309 51.05 / 604 4:57.85 / 572

11 61 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5764 3.0

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.84 (0.0) / 683 5.66 (3.3) / 514 12.86 / 659 1.65 / 504 53.61 / 656 15.92 (-0.5) / 742 33.68 / 537 2.90 / 333 42.89 / 484 4:44.47 / 652

12 58 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5748 2.0

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.15 (0.0) / 622 5.91 (0.0) / 567 10.89 / 539 1.77 / 602 54.99 / 599 17.24 (0.7) / 599 36.00 / 584 3.10 / 381 48.41 / 565 4:38.39 / 690

13 72 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5741 1.0

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.43 (0.9) / 767 5.73 (0.2) / 529 13.04 / 670 1.59 / 457 52.68 / 695 14.70 (-0.5) / 886 27.77 / 421 2.90 / 333 39.57 / 436 5:02.18 / 547

14 74 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5703

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.14 (-1.1) / 624 6.17 (1.8) / 624 10.15 / 495 1.77 / 602 52.85 / 688 16.20 (0.0) / 710 26.83 / 402 2.90 / 333 40.05 / 443 4:24.38 / 782

15 60 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5660

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.64 (0.9) / 723 5.74 (0.8) / 531 10.71 / 528 1.62 / 480 51.83 / 732 15.63 (-0.5) / 775 26.79 / 402 3.30 / 431 31.91 / 326 4:31.93 / 732

16 43 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5653

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.71 (0.9) / 709 5.78 (0.8) / 540 12.46 / 634 1.62 / 480 56.43 / 543 16.12 (0.0) / 719 32.30 / 510 3.20 / 406 48.21 / 562 5:01.67 / 550

17 63 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 5611

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.17 (0.4) / 618 6.03 (0.5) / 593 10.49 / 515 1.71 / 552 54.63 / 614 16.14 (-0.5) / 717 25.74 / 381 3.20 / 406 39.37 / 433 4:24.30 / 782

18 44 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 5594

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.63 (0.9) / 725 6.03 (-0.3) / 593 9.30 / 444 1.83 / 653 55.40 / 583 15.92 (0.0) / 742 29.46 / 454 3.00 / 357 36.71 / 395 4:45.18 / 648

19 67 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 5552

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.53 (0.8) / 746 6.28 (0.4) / 648 10.59 / 521 1.89 / 705 54.71 / 611 15.78 (0.7) / 758 28.34 / 432 2.80 / 309 33.05 / 342 5:14.37 / 480

20 49 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5543

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.25 (-1.1) / 603 5.60 (-0.1) / 502 11.05 / 549 1.77 / 602 56.84 / 527 16.18 (0.9) / 713 32.65 / 517 3.40 / 457 41.03 / 457 4:50.49 / 616

21 66 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5322

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.43 (0.4) / 569 5.74 (1.8) / 531 11.73 / 590 1.80 / 627 56.78 / 529 17.51 (0.5) / 572 30.63 / 477 3.10 / 381 37.74 / 409 4:46.90 / 637
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22 57 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 5312

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.65 (0.4) / 529 5.60 (-0.5) / 502 11.53 / 578 1.68 / 528 55.87 / 564 17.10 (0.7) / 614 33.81 / 540 3.30 / 431 34.57 / 364 4:42.98 / 662

23 71 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5299

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.50 (0.4) / 556 5.89 (-0.4) / 563 12.13 / 614 1.62 / 480 58.94 / 450 16.19 (0.7) / 711 29.95 / 463 3.40 / 457 45.37 / 520 5:13.49 / 485

24 46 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5262

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.01 (0.0) / 649 6.05 (1.5) / 597 11.34 / 566 1.62 / 480 57.00 / 521 17.85 (0.5) / 539 32.24 / 509 3.50 / 482 37.00 / 399 5:06.99 / 520

25 69 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 5163

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.34 (0.4) / 586 5.72 (0.3) / 527 11.51 / 577 1.62 / 480 56.23 / 550 17.02 (0.7) / 622 27.06 / 407 3.20 / 406 33.60 / 350 4:43.62 / 658

26 62 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 5101

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.21 (-1.1) / 610 5.69 (1.2) / 521 10.71 / 528 1.53 / 411 56.41 / 543 17.75 (0.5) / 548 27.61 / 418 3.50 / 482 48.82 / 571 5:16.34 / 469

27 47 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5055

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.86 (0.8) / 679 6.23 (0.7) / 637 7.65 / 346 1.74 / 577 56.46 / 541 17.41 (0.5) / 582 26.58 / 398 3.20 / 406 31.59 / 322 4:58.67 / 567

28 65 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 5051

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.06 (-1.1) / 639 5.71 (0.2) / 525 9.91 / 480 1.56 / 434 53.27 / 670 17.41 (0.9) / 582 22.64 / 322 3.10 / 381 32.28 / 331 4:38.86 / 687

29 52 CATTELAN Giosue' (I) 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4912

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.19 (-1.1) / 614 5.63 (0.3) / 508 10.32 / 505 1.62 / 480 58.35 / 471 15.73 (-0.5) / 763 32.37 / 511 2.80 / 309 31.32 / 318 5:23.39 / 433

30 53 CONTE Francesco 2001 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 4612

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.74 (0.9) / 703 5.52 (0.2) / 485 11.42 / 571 1.56 / 434 54.42 / 622 16.60 (0.0) / 667 NM / 0 2.70 / 286 35.33 / 375 5:16.44 / 469

31 42 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 4191

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.83 (0.0) / 685 5.46 (3.6) / 473 12.12 / 614 1.74 / 577 53.49 / 661 DNF (0.0) / 0 35.76 / 579 NM / 0 50.92 / 602 DNF / 0

32 73 VACCARI Marcello 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4170

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.41 (0.0) / 573 5.16 (1.7) / 413 10.97 / 544 1.56 / 434 56.89 / 525 17.71 (0.5) / 552 34.77 / 559 2.60 / 264 30.51 / 306 DNF / 0
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53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

Salto con l'asta Allieve - RISULTATI 16/06 - 18:35

 Record MPI AF 4.20 Roberta BRUNI Rieti 02/06/2011 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Gruppo di Qualificazione 1 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 46 KOFLER Nathalie 2001 AF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 3.40  q

2.55 2.75 2.95 3.10 3.20 3.30 3.40

  -   -   -   -   -   -   XO

2 34 ALDRIGHETTI Monica 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 3.30  q

2.55 2.75 2.95 3.10 3.20 3.30 3.40

  -   -   -   O   -   O   -

3 39 CODELUPPI Martha 2002 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.30  q

2.55 2.75 2.95 3.10 3.20 3.30 3.40

  -   -   -   XO   -   O   -

3 60 VEROLA Chiara 2001 AF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 3.30  q

2.55 2.75 2.95 3.10 3.20 3.30 3.40

  -   -   -   XO   O   O   -

5 52 PESSOT Sarah 2002 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.30  q

2.55 2.75 2.95 3.10 3.20 3.30 3.40

  -   O   O   O   XO   XXO   -

6 49 OTTOLENGHI Ileana 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.20  q

2.55 2.75 2.95 3.10 3.20 3.30

  -   -   O   O   XO   XXX

7 48 MORELLI Nicole 2002 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.20

2.55 2.75 2.95 3.10 3.20 3.30

  -   -   O   XO   XXO   XXX

8 38 CARDINALE Chiara 2001 AF BZ018 S.A.F. BOLZANO 3.20

2.55 2.75 2.95 3.10 3.20 3.30

  -   XXO   O   XO   XXO   XXX

9 59 TORRICINI Chiara 2001 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.10

2.55 2.75 2.95 3.10 3.20

  -   -   O   O   XXX

10 57 ROCCA Chiara 2002 AF MI710 ATLETICA MONZA 3.10

2.55 2.75 2.95 3.10 3.20

  O   O   O   XO   XXX

11 42 DE CIUCEIS Giulia 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.95

2.55 2.75 2.95 3.10

  -   O   XO   XXX

11 43 FELICIONI Siria 2001 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 2.95

2.55 2.75 2.95 3.10

  -   O   XO   XXX

11 41 COSULICH Benedetta 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.95

2.55 2.75 2.95 3.10

  -   O   XO   XXX

14 56 QUADALTI Elisabetta 2002 AF RA093 ATL. LUGO 2.75

2.55 2.75 2.95

  XO   O   XXX

Gruppo di Qualificazione 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 53 PIROVANO Laura 2001 AF MI710 ATLETICA MONZA 3.40  q

2.55 2.75 2.95 3.10 3.20 3.30 3.40

  -   -   -   -   -   -   O

2 37 CABELLA Simona 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.30  q

2.55 2.75 2.95 3.10 3.20 3.30 3.40

  -   -   -   -   O   O   -

2 54 POLINI Ludovica 2002 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.30  q

2.55 2.75 2.95 3.10 3.20 3.30 3.40

  -   -   O   O   O   O   -

4 55 POZZATO Giada 2001 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.30  q

2.55 2.75 2.95 3.10 3.20 3.30 3.40

  -   -   -   O   XXO   O   -

5 40 COLACECI Giulia 2001 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3.30  q

2.55 2.75 2.95 3.10 3.20 3.30 3.40

  -   -   -   O   -   XXO   -

6 47 MALAFA Sara 2001 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 3.20  q
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2.55 2.75 2.95 3.10 3.20 3.30

  O   XO   XXO   XXO   XO   XXX

7 35 BOCCAFORNO Annarita 2002 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 3.10

2.55 2.75 2.95 3.10 3.20

  -   O   O   O   XXX

8 51 PAPA Lisa 2001 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2.95

2.55 2.75 2.95 3.10

  -   XXO   O   XXX

9 58 SOLI Agnese 2002 AF PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 2.95

2.55 2.75 2.95 3.10

  -   O   XO   XXX

9 45 GUSHCHINA Eva 2001 AF PI081 ATLETICA CASCINA 2.95

EQUIPARATO/A

2.55 2.75 2.95 3.10

  -   -   XO   XXX

11 36 BORELLO Ilary 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2.95

2.55 2.75 2.95 3.10

  -   XO   XO   XXX

12 44 GIUSTI Zoe 2002 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.75

2.55 2.75 2.95

  XO   XO   XXX

13 50 PAGANONI Elisa 2002 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2.75

2.55 2.75 2.95

  -   XXO   XXX

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 53 PIROVANO Laura 2001 AF MI710 ATLETICA MONZA 3.40  q

2 46 KOFLER Nathalie 2001 AF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 3.40  q

3 37 CABELLA Simona 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.30  q

3 34 ALDRIGHETTI Monica 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 3.30  q

3 54 POLINI Ludovica 2002 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.30  q

6 39 CODELUPPI Martha 2002 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.30  q

6 60 VEROLA Chiara 2001 AF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 3.30  q

8 55 POZZATO Giada 2001 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.30  q

9 40 COLACECI Giulia 2001 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3.30  q

10 52 PESSOT Sarah 2002 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.30  q

11 49 OTTOLENGHI Ileana 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.20  q

12 47 MALAFA Sara 2001 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 3.20  q

13 48 MORELLI Nicole 2002 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.20

14 38 CARDINALE Chiara 2001 AF BZ018 S.A.F. BOLZANO 3.20

15 35 BOCCAFORNO Annarita 2002 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 3.10

15 59 TORRICINI Chiara 2001 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.10

17 57 ROCCA Chiara 2002 AF MI710 ATLETICA MONZA 3.10

18 51 PAPA Lisa 2001 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2.95

19 45 GUSHCHINA Eva 2001 AF PI081 ATLETICA CASCINA 2.95

EQUIPARATO/A

19 43 FELICIONI Siria 2001 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 2.95

19 41 COSULICH Benedetta 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.95

19 42 DE CIUCEIS Giulia 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.95

19 58 SOLI Agnese 2002 AF PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 2.95

24 36 BORELLO Ilary 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2.95

25 56 QUADALTI Elisabetta 2002 AF RA093 ATL. LUGO 2.75

26 44 GIUSTI Zoe 2002 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.75

27 50 PAGANONI Elisa 2002 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2.75

FINALE

Finale STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

55 POZZATO Giada 2001 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.30

53 PIROVANO Laura 2001 AF MI710 ATLETICA MONZA 3.40

39 CODELUPPI Martha 2002 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.30

54 POLINI Ludovica 2002 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.30

46 KOFLER Nathalie 2001 AF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 3.40

40 COLACECI Giulia 2001 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3.30

60 VEROLA Chiara 2001 AF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 3.30

52 PESSOT Sarah 2002 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.30

49 OTTOLENGHI Ileana 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.20

47 MALAFA Sara 2001 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 3.20

34 ALDRIGHETTI Monica 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 3.30

37 CABELLA Simona 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.30
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